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Arndt, Theodor   / 3110          
 Wickeder Str. 16 
 58739 Wickede  
 

Tel. 
Tel.: 
email:  

02377/ 2318                         VL 
0171 / 2179711 
reitschule-arndt@t-online.de 

Basel, Robert   / 224761          
 Heideweg 36 
 33397 Rietberg  
 

Tel. 
email:  

0171/ 4625260                       VL 
Robert.Basel@gmx.de 

Dimmek, Joachim  Dr. / 30605          
 Storp 9 
 48324 Sendenhorst  
 

Tel. 
Tel.: 
email:  

02535/ 227                          VS 
0178 / 8720324 
dogss@t-online.de 

Ganders-Meyer, Philine   / 249387          
 Ladbergener Str. 4 
 48346 Ostbevern 
 

Tel. 
email:  

0172 / 5650092                      VL 
Pganders-meyer@fn-dokr.de 

Gola, Michael   / 422216          
 Otto-Hahn-Str. 34 
 59557 Lippstadt  
 

Tel. 
Tel.: 
email:  

0175/ 4429508                       VS 
02941 / 1501202 
michael-gola@online.de 

von Hartmann, Annette   / 60392          
 Carl-Leopold-Str. 9 
 48231 Warendorf  
 

Tel. 
Tel.: 
email:  

0170/ 2070806                       VL 
02581 / 61826 
avhartmann@online.de 

Hartmann, Ursula   / 60621          
 Schiffahrter Damm 171 
 48145 Münster  
 

Tel. 
Tel.: 
email:  

0170/ 4723451                       VL 
0251 / 231366 
ullahanding@web.de 

Kohsfeld, Friedhelm   / 90987          
 Heide 2 
 59602 Rüthen  
 

Tel. 
email:  

0175/ 6678023                       VL 
fkohsfeld@web.de 

Korte, Andrea   / 297535          
 Lauheide 25 
 48291 Telgte  
 

Tel. 
email:  

0173/ 5157689                       VL 
andrea-korte@gmx.de 

Korte, Helmut   / 91916          
 Lauheide 26 
 48291 Telgte  
 

Tel. 
email:  

0172/ 5304263                       VL 
reitanlage-korte@t-online.de 

Lutter, Friedrich   / 106989          
 Heidekamp 7 
 48231 Warendorf  
 

Tel. 
email:  

0171/ 1732803                       VS 
flutter@fn-dokr.de 

Milchers, Reinhard   / 115177          
 Eggestr. 49a 
 33332 Gütersloh  
 

Tel. 
email:  

01520/5963187                       VL 
reinhard.milchers@gmx.de 

Moors-Ulbricht, Angelika   / 117040          
 Strückerberger Str. 54 
 58256 Ennepetal  
 

Tel. 
email:  

0171/ 4045723                       VL 
anmoorsept@aol.com 
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Mülot, Dirk-Michael   / 119385          
 Westfalenweg 2 
 33449 Langenberg 
 
 
 

Tel. 
email:  

0171/ 6215657                       VL 
dirk@muelot.de 

Nagel, Hans-Friedrich   / 120345          
 Heidestr. 12 
 33659 Bielefeld  
 

Tel. 
email:  

0171/ 7743020                          VS 
Hans-Friedrich.Nagel@t-online.de 

Neumann, Bernd   / 121653          
 Lohestr. 3 
 33649 Bielefeld  
 

Tel. 
email:  

05241/ 91703436                       VL 
b-neumann@audax-steuer.de 

Ortmann, Andreas   / 212427          
 Umlostr. 53 
 33649 Bielefeld  
 

Tel. 
email:  

0171/ 7481289                          VL 
anortmann@web.de 

Otto-Erley, Friedrich   / 126455          
 Vohren 79a 
 48231 Warendorf  
 

Tel. 
Tel.: 
email:  

02581/ 3031                            VS 
02581 / 6362123 
fotto-erley@fn-dokr.de 

Otto-Erley, Mathias   / 126456          
 Hermessiegen 6 
 45549 Sprockhövel  
 

Tel. 
Tel.: 
email:  

0171 / 4573517                         VS 
02339 / 910833 
m.otto-erley@erboe.de 

Plewa, Martin   / 131171          
 Luise-Hensel-Str.18 
 48231 Warendorf  
 

Tel. 
email:  

0171/ 2196650                          VS 
mail@martin-plewa.de 

Remkamp, Susanne   / 138350          
 Hermelinweg 10 
 48157 Münster  
 

Tel. 
email:  

0170/ 4833606                          VL 
bildungswerk@pv-muenster.de 

Schad, Hans   / 147033          
 Weseler Str. 299 
 46286 Dorsten  
 

Tel. 
email:  

01525 / 2166365                        VL 
Lunashorty@web.de 

Schemmink, Wilhelm   / 149041          
 Altstadt 15 
 48691 Vreden  
 

Tel. 
email:  

0170 / 5221816                         VL 
wilhelm@schemmink.de 

Schwarz, Rüdiger   / 161537          
 Ferdinandstr. 4 
 49214 Bad Rothenfelde  
 

Tel. 
email:  

0160 / 90932933                        VS 
rschwarz@fn-dokr.de 

Schwarzer, Wilhelm   / 161620          
 Holser Weg 15 
 59514 Welver  
 

Tel. 
email:  

0151/ 23523005                         VL 
4schwarzers@gmx.de 

Siepmann, Elmar   / 248631          
 Grönebergstr. 28 
 59069 Hamm 

Tel. 
email: 

0177/ 6204411                          VL 
gsf.siepmann@gmail.com 
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Sprungmann, Rainer  Dr. / 167430          
 Zum Eichborn 4 
 59427 Unna-Billmerich  
 

Tel. 
email:  

0172/ 7408100                          VL 
rainer.sprungmann@web.de 

Töpfer, Joachim   / 177677          
 Zur Osterstr. 4 
 32312 Lübbecke  
 

Tel. 
email:  

0160/ 96728699                         VL 
j.toepfer@freenet.de 

Vreden, Hanno   / 182909          
 Westbarthauser Strasse 16 
 33829 Borgholzhausen  

Tel.    
email:  

0172 / 5321727                          VS 
hanno.vreden@aol.com 
 

 
Warner, Jörn   / 656588          
 Iserlohner Str. 2 
 59423 Unna 

 
 
 
Tel.: 0163/ 7044307 
email: joern.warner@web.de 

 
           VL 

 
Weßling, Philip   / 965328          
 Hofstr. 19 
 48167 Münster 

 
 
 

Tel: 01578 / 6058273                          VL 
email: Philip_Wessling93@web.de 
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